
معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس 
آگــاهی تهــران بزرگ از انهــدام باند 
۷ نفره ســارقان سند نمــره کار خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه نجفی اظهارداشت: اوایل 
تیرماه در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد 
که تعدادی سارق موتورسیکلت با همکاری 
یکدیگر، موتورسیکلت ها را سرقت کرده و با 
تغییر اصالت، آنها را به شهرهای شمالی کشور 
انتقال داده و به صورت سند نمره می فروشند. 
وی با اشاره به اینکه ردی از سارقــان در بازار 
میوه  وتره بار تهران کشف شد، تصریح کرد: 
یافته ها حاکی از آن بود یکی از مجرمان 
سابقه دار پس از آزادی از زندان با همدستی 
4 نفر از دوستانش موتورسیکلت های مختلف 
را سرقت و با تغییر اصالت موتورسیکلت ها، 
آنها را با استفاده از کامیون های حمل میوه 
منتقل  کشور  شمال  شهرستان های  به 
مــی کنند. سرهنگ نجفــی با بیان اینکه 
مخفیگاه متهمان در 5 نقطه از شهر تهران 
شناسایی شــدند گـفت: پس از هماهنگی 
قضائی در عملیات های منسجم و هماهنگ 
هر 5 متهم دستگیر  و یکدستگاه خودروی 
سواری و 2 موتورسیکلت سرقتی که متهمان 
با آنها تردد می کردند، کشف شد. وی با 
اشاره به اینکه متهمان در بازجویی پلیسی 
به 50 فقره سرقت موتورسیکلت و تغییر 
اصالت آنها معترف شدند، افزود: سرکرده 
باند اعتراف کرد که پس از آزادی از زندان 

نقشه سرقت موتورسیکلت ها را  طراحی و 
پس از هماهنگی با کامیون داران که بار میوه 
به تهران می آوردند قرار شد هنگام برگشت 
به شمال کشور موتورسیکلت های مسروقه 
را به  2 نفر از گاراژداران تحویل و کرایه خود 

را دریافــت کنند. معاون مبارزه با سرقت 
وسایل نقلیه پلیس آگاهی خاطرنشان کرد: 
پس از هماهنگی قضائی تیمی از کارآگاهان 
به شهرهای شمالی اعزام و موفق شدند در 
عملیات موفق پلیسی، یکی از گاراژداران را 

دستگیر و در بررسی از آن مکان 23 دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی کشف که به همراه متهم 
به پلیس آگاهی تهران منتقل شد. سرهنگ 
نجفی گفت: دستگیری گاراژدار متواری در 

دستور کار پلیس آگاهی قرار دارد.
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کوتاه حوادثی 
اعتراف به 28 فقره سرقت 

فرمــانده انتظامــی اســتان کردستان از 
دستگیری سارق سابقــه دار و اعتــراف وی به 
28 فقره سرقت محتــویات داخل خودرو و کابل 
برق در شهرستان سنندج خبر داد. سردارعلی 
آزادی بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و کابل برق 
در شهرستان سنندج، شناسایي و دستگیري 
سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار ماموران 
انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با 
اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، ماموران 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی و 
طی عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری 
وی شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
بیان اینکه در این رابطه یک مالخر نیز دستگیر 
شد؛ تصریح کرد: سارق در تحقیقات تخصصی 
به عمل آمده به 28 فقره سرقت محتویات داخل 

خودرو و کابل برق اعتراف کرد.

کشف 150 کيلو حشيش 
فرمانده انتظامي استان فــارس گفت: در 
عملیات مشترك پلیس مبـارزه با موادمخدر 
 اســتان های فــارس و خراسـان رضــوی

150 کــیلــو حشـــیش کشــف شــد. 
ســردار رهام بخش حبیبــي، بیان داشت: 
در راستاي طرح مبارزه با سوداگران مرگ، 
مامــوران پلــیس مبــارزه با مــوادمخــدر 
خراسان رضوي با اقدامات فني و تخصصي 
مطلع شدند فردي با یک سواري سمند قصد 
انتقال یک محموله تریاك از فسا به شیراز 
دارد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس فارس قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان فسا 
پس از هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي 
مواصلاتي اعزام و با برپایي تور ایست و بازرسي 
موفق شدند سواري سمند حامل تریاك را 
شناسایي و دستور ایست را صادر کنند. فرمانده 
انتظامي استان فارس با بیان اینکه پس از طي 
مسافتي تعقیبو گریز ماموران موفق شدند 
خودرو را توقیف کنند، گفت: در بازرسي از این 
سواري 150 کیلو حشیش کشف شد. سردار 
حبیبي با اشاره به اینکه در این خصوص یک 
قاچاقچي حرفه اي دستگیر و پس از سیر مراحل 
قانوني روانه زندان شد، از شهروندان خواست 
براي مقابله با قاچاقچیان با پلیس همکاري 
کرده و هرگونه اطلاعات و اخباري در این زمینه 
را به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اعلام کنند.

واژگونی کاميون در بزرگراه
رئیس مــرکز فرماندهی و کنترل هوشمند 
ترافیک پلیس راهــور تهران بزرگ از واژگونی 
یکدستگاه کامیون در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه باقری خبر داد. مجید رنجبر گفت: در 
مسیر جنوب به شمال بزرگراه باقری دورگرد 
مطهری یکدستگاه کامیون به علت عدم توانایی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه داخل فضای سبز 
واژگون شد. وی ادامه داد: بلافاصله تیم گشتی 
منطقه 4 پلیس راهور تهران بزرگ در محل 
حادثه حضوریافته و به ایمن سازی و بررسی 
علل حادثه پرداختند. رنجبر افزود: با حضور 
جرثقیل سنگین راهور در محل واژگونی این 
کامیون از محل خارج و به نقطه ایمن منتقل 
شد. وی گفت: خوشبختانه در این حادثه 
به کسی آسیبی نرسید. رنجبر از رانندگان 
خواست قبل از حرکت حتما استراحت کافی و 
لازم داشته باشند و با خستگی و خواب آلودگی 

رانندگی ننمایند.

دپو 30 هزار ليتر سوخت قاچاق 

فرمانده پایگاه دریاباني قشم گفت: با هوشیاري و تیزبیني 
مرزبانان این شهرستان محل دپوي 30هزار لیتر سوخت 
قاچاق شناسایي و کشف شد. سرهنگ مهدي مرادپور بیان 
داشت: مرزبانان این شهــرستان با انجام اقدامات اطلاعاتي 
و همکاري مرزنشینان منطقــه، مطلع شدند قاچاقچیان 
اقدام به جاسازي و دپوي مقادیري سـوخت قاچاق در حوزه 
استحفاظي کردند. وي افزود: براساس این خبر بلافاصله 
اکیپي از مرزبانان این شهرستان براي بررسي موضوع به 
 موقعــیت شناسایي شده اعزام و در بازرسی از محــل

30 هزار لیتر سوخت قاچاق که دپو شده بود را کشف کردند. 
فرمانده پایگاه دریاباني قشم با بیان اینکه تلاش مرزبانان 
برای شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد، 
اظهارداشت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش ریالی محموله 

کشف شده 90 میلیون ریال برآورد شده است.

 دستگيری سرکرده سارقان منزل 
رئیس پلیس آگاهــی استان خوزستــان از دستگیری 
سرکرده باند سارقان منزل با 21 فقره سرقت در شهرستان 
اهواز خبر داد. سرهنگ سهراب حسین نژاد بیان کرد: در پی 
وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی مناطق شهرستان 
اهواز، موضوع در دستور کار ماموران پایگاه شرق پلیس 
آگاهی قرار گــرفت. وی افزود: ماموران اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی با رصد دقیق اطلاعاتی سرکرده باند 
سارقان را که سابقه دار، فرااستانی و از سوی مراجع قضائی 
در تعقیب بود در شهرستان اهواز شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی در عملیــاتی غافلگیرانــه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهــی خوزســتان با بیـان 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقادیری طلا به همراه 
تعداد زیادی انواع کالا و لوازم خانگی سرقتی کشــف شد، 
گفت: متهم در تحقیقات پلیس به 21 فقره سرقــت منزل 
در شهرستان اهواز اعتراف کرد. وی ادامه داد: متهم پس 
از تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شد.

شناسايی مزرعه ميلياردی رمزارزها 
فرمانده انتظامي استــان گیلان از کشــف 144 دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز به ارزش 65 میلیارد ریال 
در شهرستان رشت خبر داد. سـردار عزیزا... ملکي، با بیان 
اینکه مبارزه بي امان و خستگي ناپذیر پلیس با اخلالگران 
اقتصادی به صورت مستمر ادامه دارد به تشدید اقدامات 
همه جانبه نیروي انتظامي به منظور مقابله با این امر اشاره کرد 
و اظهارداشت: استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز می تواند تاثیر 
مخربی بر جریان اقتصادي بگذارد و مسیر آن را منحرف کند. 
وي افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستاي 
مبارزه با جرایم اقتصادی با اقدامات همه جانبه از وجود مزرعه 
غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال در یک شرکت خصوصي در 
شهرستان رشت مطلع شده و بررسي موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایي مکان  
مورد نظر با تلاش هاي صورت گرفته و اعزام ماموران اداره 
مبارزه با جرائم اقتصادي و کالاي قاچاق پس از هماهنگي 
قضائي به این شرکت خبر داد و گفت: 144 دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال از این محل کشف شد. این مقام ارشد انتظامي 
تصریح کرد: در این رابطه متهمان 39 و 43 ساله براي سیر 
مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند و کارشناسان 
ارزش این کشفیات را 65 میلیارد ریال برآورد کردند. سردار 
ملکي در پایان هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی را موجب 
اخلال در نظام مالي کشور قلمداد کرد و اذعان داشت: نیروی 
انتظامی در برخورد با فعالیت هاي اقتصادی غیرقانونی از هیچ 

تلاشی دریغ نمی کند.

دستگيری سارق  سيم برق 

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری سارق حرفه ای 
سیم برق با 21 فقره سرقت در شهر ایلام خبر داد. سردار 
دلاور القاصی مهر اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
سیم برق در شهر ایلام موضوع شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران مبارزه با سرقت کلانتری 12 با تلاش 
شبانه روزی و با انجام اقدامات گسترده پلیسي و بررسي آثار 
و علائم به جامانده در صحنه هاي سرقت موفق به شناسایی 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار در این ارتباط شدند. فرمانده 
انتظامی استان ایلام، ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضائی، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات فنی پلیس به 21 فقره سرقت سیم برق در سطح 
شهرستان اعتراف کرد، گفت: وی با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق 
روانه زندان شد. سردار القاصی مهر با تاکید بر اینکه نیروی 
انتظامی از هیچ تلاشی برای مقابله با سارقان و بالابردن 
احساس امنیت در جامعه فروگذار نخواهد شد از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده موارد تردد افراد مشکوك، 
بلافاصله موضوع را از طریق مرکز فوریت های تلفنی 110 

به پلیس اطلاع دهند.

خــــبر

معاون اجتماعــی پلیس فتا ناجا با اشاره 
به رصد پیش دستــانــه بر علیه سایت های 
شرط بندی، قمار و مســابقات فوتبال توسط 
پلیس سایبری کشور گفت: تاکنون اعضای 11 
باند که مشغول تبلیغات و فعالیت مجرمانه در 
این حوزه بودند مورد شناسایی قرار گرفتند. 
سرهنگ  رامین پاشایی، بیان داشت: همزمان 
با نزدیک شدن به ایام پایان فصل رقابت های 
فوتبال در لیگ برتر و سایر لیگ های معتبر 
کشور، افزایش فعالیت مجرمانه افرادسودجو 
در جهت راه اندازی سایت های پیش بینی، 
شرط بندی و قمار افزایش یافته است. وی 
ادامه داد: در این رابطــه به منظور مقابله با 
این تحرکات مجرمانه بیش از 100 کارگروه 
ویژه در پلیس فتا ناجا و سایر رده های استانی 
و شهرستانی به صورت شبانه روزی تمامی 
تحرکات مجرمانه این حوزه را رصد کرده و 
برخورد قضائی با مجرمان در اولویت برنامه های 
عملیاتی پلیس فتا ناجا قرار دارد . این مقام 
مسئول ادامه داد : تاکنون اعضای 11 باند 

که مشغول تبلیغات و فعالیت مجرمانه در 
این حوزه بودند مورد شناسایی قرار گرفتند 
و ضمن توقیف وجوهات غیرقانونی، متهمان 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شدند. سرهنگ پاشایی بیان داشت: 
تعدادی از مربیان و مدیران فوتبالی کشور 

نیز ضمن مراجعه حضوری و یا تماس تلفنی 
با پلیس فتا ضمن در اختیار قراردادن مدارك، 
مستندات و شواهد انجام این پدیده ناشایست و 
مجرمانه که تاثیر نامطلوبی بر نتیجه گیری تیم 
تحت اختیار آنان گذاشته، تقاضای رسیدگی و 
نظارت از سوی پلیس فتا را دارند که این رویه 

با جدیــت در حال پیگیری است و رصدهای 
پیش دستانه در راستای برخورد با این فعالیت 
غیرقانونی تشدید شده است . معاون اجتماعی 
پلیس فتا ناجا به شهروندان توصیه کرد: با 
توجه به تجزیه و تحلیل پرونده های قضائی 
متشکله در پلیس فتا مشخص شده است 
هیچگونه سودی برای شرکت کنندگان در این 
فعالیت مجرمانه و غیرقانونی در کشور وجود 
ندارد و مجرمان در این حوزه پس از دریافت 
وجوهات مختلف از فریب خوردگان دیگر 
پاسخگوی آنان نخواهند بود و از این طریق 
از طعمه های خود کلاهبرداری می نمایند . 
این مقام انتظامی از هموطنان و به خصوص 
جوانان ونوجوانان خواست: به هیچ عنوان فریب 
این تبلیغات دروغین و فریبنده را نخورند و 
خانواده ها نیز نظارت بیشتری برعملکرد 
سایبری فرزندان خود اعمال کنند و در صورت 
لزوم با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir   موارد مشکوك 

را گزارش کنند.

پلــیس  پایگاه چهــارم  رئــیس 
آگــاهی تهران بزرگ از دستگــیری 
کلاهبرداری که یکــدستگاه آپارتمان 
را به 4 مالباخته فروخته بود، خبر داد 
و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را 80 میلیارد ریال 
محــاسبه کــردند. سرهنگ کارآگاه 
سعـید مجیدی گفت: فردی به پایگاه 
چهــارم مراجعــه و اظهارکرد: »18 
اردیبهشت ماه یکدستگاه آپارتمان را از 
فردی که ظاهری موجه داشت، به مبلغ 

22 میلیارد ریال خریداری کردم. پس از 
تنظیم مبایعه نامه تمام مبلغ آپارتمان 
را به علت اعتمادی که به وی پیدا کرده 
بودم پرداخت و قرار شد، در موعد مقرر 
آپارتمان را تحویل بگیرم.« وی عنوان 
کرد: شاکی ادامه داد: »فروشنده در 
موعد تحویل آپارتمان پاسخگو نبود، به 
محل سـکونت وی مراجعه، اما متوجه 
شدم که از آن محل نقل مکان کرده 
است. به آدرس آپارتمان خریداری 
شده رفتم آنجا با چند نفر دیگر مواجه 

شدم که مدعی خرید آپارتمان بودند 
و متوجه شدم که متهم آپارتمان را به 
چند نفر دیگر هم فروخته و متواری 
شده است.« رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران با اشاره به اینکه کارآگاهان 
این پایگاه موفق شدند مخفیگاه متهم را 
حوالی خیابان پیروزی شناسایی کنند، 
ابراز داشت: متهم پس از هماهنگی های 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر و در 
بررسی های بیشتر یکدستگاه بی سیم 
فاقد مجوز نیز از وی کشف شد. این 

مقام انتظامی افزود: متهم پس از انتقال 
به پایگاه چهارم به جرم ارتکابی اقرار 
و معترف شد: »مدتی پیش نقشه این 
شیوه از کلاهبرداری به ذهنم خطور 
کرد و با آماده کردن مقدمات آن یک 
واحد آپارتمان خود را به 4 نفر فروختم 
و قصد داشتم خود را مخفــی کنم که 
دستگیر شدم.« رئیس پایگــاه چهــارم 
پلیس آگاهی تهران در پایان با بیان 
اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد 
بی سیم همراه متهم مسروقه بوده، اضافه 
 کــرد: با تکمیل پرونده متهم به دادسرا 
معرفــی و با صدور قرار قانونی روانه  

زندان شد.

شناسایی و برخورد با ۱۱ باند شرط بندی فوتبال

کلاهبرداری میلیاردی با فروش یک آپارتمان

انهدامباندسارقانسندنمرهکار

فرمانده انتظامــی شهرستان میناب از 
کشف 41هزار و 88 قوطی آبمیوه خارجی 
قاچاق به ارزش 12 میلیارد و 320 میلیون 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عباس قاسمی بیان داشت: ماموران انتظامی 
شهرستان میناب در اجرای طرح ضربتی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام کار 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی برانتقال 
مقادیر قابل توجهی آبمیوه خارجی قاچاق 
مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل 

موردنظر اعزام و با متوقف کردن یک لنج 
در بازرسی از آن 41هزار و 88 قوطی آبمیوه 
خارجی انرژی زا قاچاق را کشف کردند. 
این مقام مسئول انتظامی اظهارداشت: در 
این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرهنگ قاسمی از عموم 
شهروندان خواست در صــورت اطلاع از 
فعالیت غیرقانونی توسط افرادسودجو، در 
اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع 
دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به 

شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

کشف محموله میلیاردی آبمیوه  قاچاق
فرمانده انتظامي شهرستــان کاشــان 
از دستگــیري یک سارق حرفه ای داخل 
خــودرو و کشـف 40 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ حسین بساطي بیان داشت: 
در پي وقوع چندین مورد سرقت محتویات 
داخل خودرو در شهرستان کاشان، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهي 
این فرماندهی قرار گرفت. وي افزود: با انجام 
اقدامات تخصصی سرانجام فردی در ارتباط 
با این سرقت ها شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان ادامه داد: 
فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات 

پلیس روبه رو شد به 40 فقره سرقت اموال 
داخل خودرو در شهرستان کاشان و فروش 
آنها به 10 مالخر اعتراف کرد. این مقام 
انتظامي با اشاره به دستگیری مالخران این 
پرونده اظهارداشت: در این خصوص پرونده 
تشکیل و متهمان برای اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
بساطي در پایان از شهروندان خواست از 
نگهداری اموال با ارزش در داخل خودرو و 
در معرض دید دیگران خودداری کنند و هر 
گونه موضوع مشکوك را از طریق تماس با 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به 40 فقره سرقت 

معاون جرائــم جنــایی پلـیس آگاهی تهران 
بزرگ از شناسایی و دستگیری سارق مسلح تحت 
پوشش مآمور خبر داد. مرتضی نثاری بیان داشت: 
پرونده ای با موضوع سرقت مسلحانه تحت عنوان 
مامور حسب دادخواهی 2 تبعه افغانستان به اداره 
یکم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: 
شاکیان در تحقیقات پلیسی اظهارداشتند که 
سیزدهم خردادماه در حالی که در تقاطع اتوبان 
آزادگان– فتح به عنوان مسافر سوار یکدستگاه 
خودرو پراید 131 سفیدرنگ شده بودند، راننده 
خودرو پس از طی مسافتی با معرفی خود به عنوان 
مامورپلیس و با تهدید به وسیله یک قبضه سلاح 

کمری کلیه اموال و مدارك همراه شاکیان شامل: 
یکدستگاه گوشی موبایل به مارك سامسونگ 
به همراه 2 عدد کارت عابربانک با اخذ رمز آنها را 
از ایشان اخذ و پس از پیاده کردن مالباختگان در 
محدوده میدان زیباشهر متواری می شود. معاون 
جرائم جنایی پلیس آگاهی ابراز داشت: در راستای 
پیگیری موضوع و در جریان اقدامات پلیسی 
به عمل آمده همچون بازبینی تصاویر دوربین های 
مداربسته و بهره گیری از شیوه های نوین و علمی 
کشف جرم، اطلاع حاصل شد، تلفن همراه یکی از 
مالباختگان در اختیار شخصی به هویت »کریم« 
است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه 

تصویر »کریم« به رویت شکات رسید که صراحتا 
وی را به عنوان سارق مسلح شناسایی نمودند. در 
ادامه روند پیگیری پرونده طی تحقیقات پلیسی 
مشخص شد متهم موردنظر در امر خریدوفروش 
موادمخدر نیز فعالیت دارد. نثاری افزود: با اطلاعات 
به دست آمده کارآگاهان طی ساعت ها اقدامات 
پلیسی و اطلاعاتی به رغم اینکه آدرس دقیقی از 
محل سکونت و حضور »کریم« به دست نیامده 
بود کارآگاهان موفق شدند، در غرب تهران وی 
را شناسایی، دستگیر نمایند. نثاری اضافه کرد: 
»کریم« در مواجهه حضوری با شکات به عنوان 
سارق مسلح تحت پوشش مامور مورد شناسایی 
قرار گرفت و اقدامات پلیسی کماکان برای کشف 
سلاح و سایر جرائم احتمالی دیگر متهم با جدیت 

ادامه دارد.

بازداشت سارق مسلح  مامورنما


